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Bakgrund

Av Regionfullmiktiges budget for 2024 (RS 2023-160 Budget 2024 for Region
Stockholm) framgar att "Det pagdende arbetet med medfinansiering av bryggor
i skargarden fortsiatter under mandatperioden och permanentas, trafiknamnden
uppdras att avsitta 2,5 miljoner arligen inom ram.”

Fragor och svar

Fraga: Vem kan soka medfinansiering?
Svar: Brygghallare som trafikeras av sjotrafiken

Fraga: Vad kan jag soka samfinansiering for?
Svar: Samfinansiering kan sokas for medfinansiering av bryggor.

Fraga: Hur stor samfinansiering kan sokas?
Svar: Bidrag beviljas for medfinansiering om hogst 50 procent av den totala
projektkostnaden. Bidrag medges med hogst 500 000 sek.

Fraga: Hur ansoker jag om samfinansiering?
Svar: Vid utvardering av en ans6kan om samfinansiering anvands Formuldr for
utvdrdering samfinansiering bryggor.

Fraga: Hur betalas bidraget ut?
Svar: Bidragen betalas ut av Region Stockholm efter godkand
slutredovisning.

Fraga: Vad menas med att “organisationens verksamhet ska
tillgodose ett allmiint intresse”?

Svar: En tolkning i detta fall ar att bryggan ska vara tillganglig for
allmanheten

Fraga: Var forening har inget organisationsnummer. Vad gor
vi?

Svar: En ideell forening eller liknande kan ansoka om
organisationsnummer hos Skatteverket. En samfillighet erhéller ett
organisationsnummer fran Lantmateriet.
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Fraga: Vad menas med att “organisationen genomfor
verksamhet som ér till nytta for lansborna i
stockholmsregionen”?

Svar: En tolkning i detta fall ar att bryggan ska vara tillganglig for
allmanheten

Fraga: Vad menas med att “organisationen priglas av
demokratiska och etiska viirderingar samt ar uppbyggd och
fungerar enligt demokratiska principer”?

Svar: Organisation far inte har en odemokratisk inriktning. Detta bor
sannolikt framga av stadgar.

Fraga: Vad menas med att “organisationen arbetar utifran alla
manniskors lika varde och jamstéilldhet samt har en inriktning
som ligger i linje med Region Stockholms uppforandekod”?
Svar: Organisation fér inte ha en diskriminerande inriktning. Detta bor
sannolikt framga av stadgar.



